AGENDA ESPORTIVA SETMANAL

Ajuntament
Granollers

DATA INSTAL:-LACIO HORA ESPORT

07/04/2018 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00 FB ‘c AT VALLES
10:30 FB ‘c AT VALLES
10:30 FB ‘c AT VALLES
12:00 FB ‘c AT VALLES
13:45 FB ‘c AT VALLES
18:15 FB ‘c AT VALLES

07/04/2018 ‘Camp de futbol Can Gili ‘ 10:00 FB ‘CF FINSOBE
11:15

FB ‘CF FINSOBE

07/04/2018 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 10:00 FB ‘ESCOLA PIA

12:00 FB ‘ESCOLA PIA
07/04/2018 ‘Camp de futbol Municipal ‘ 10:00 FB ‘ECG

10:00 FB ‘ECG

11:15 FB ‘ECG

11:15 FB ‘ECG

12:45 FB ‘ECG

12:45 FB ‘ECG

16:00

10:00 ‘ FB ‘ESCOLA PIA

FB ‘ECG

ENTITAT

DE 7/4/18

SECCIO

‘PREBENJAMI’ A
‘ALEVI’ B

‘ALEVI’ A
‘INFANTIL A
‘CADET B

‘CADET A

‘ESCOLA

‘PREBENJAMI’

‘PREBENJAMI’ B
‘BENJAMi A

‘INFANTILA

‘PREBENJAMI’ B
‘ALEVI’ F

‘ALEVI’ D
‘BENJAMi B
‘ALEVI’ A

‘ALEVI’ B

‘JUVENIL B

SERVEI D'ESPORTS

8/4/18

VISITANT

‘PONENT A

‘ESCOLA PIAB
‘OLIMPIC LA GARRIGA B
‘PALAUTORDERA A

‘LA TORRETA A

‘wc RIUPRIMER B

‘AT VALLES

‘PONENT

‘CANOVELLES B
‘OLIMPIC LA GARRIGA B

‘PARETS D

‘CARDEDEU B
‘CIRERA E
‘LOURDES A
‘ARGENTONAA
‘L'HOSPITALET A
‘ST GABRIEL D

‘wc RIUPRIMER B
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DATA INSTAL-LACIO

07/04/2018 |Camp de futbol Ponent

07/04/2018 Palau d'Esports

07/04/2018 ‘Palau d'Esports Annex

07/04/2018 ‘Pavellé Can Bassa

HORA
9:00
10:30
11:30
13:00
16:30
18:30
9:30
11:15
13:00
17:00
19:00
20:45
9:45
11:15
13:00
9:00
9:00
10:15
10:30
11:30
12:00

17:00

ESPORT
FB
FB
FB
FB
FB

FB

HB
HB
HB
HB
HB

HB

HB
HB

HB

VB
VB
VB
VB
VB
VB

FS

ENTITAT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT

‘CF PONENT

‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA

‘FSG

SECCIO
‘ESCOLA
‘BENJAMI’ D
‘BENJAMi B
‘INFANTIL A
‘JUVENIL A

‘VETERANS

‘CADET ATL
‘INFANTIL FEM
‘INFANTIL ATL
‘1A NACIONAL
‘CADET A

‘CADET FEM SP

‘ALEVI’ PRAT
‘CADET SP

‘ALEVI’ NURNEZ
‘ALEVI’

‘CADET ESCOLAR
‘ST ESTEVE
‘ALEVI’ 2

‘ALEVI’

‘ALEVI’ 3

‘SENIOR C

VISITANT

‘MARTORELLES
‘MONTORNES
‘AMETLLA VALLES
‘AMETLLA VALLES
‘AMETLLA VALLES

‘LES FALDES

‘CADET SP
‘ASCO
‘TERRASSA
‘ST VICENG
‘LA ROCA

‘IGUALADA

‘BARBERA
‘BORDILS BLANC

‘ESPLUGUES

‘ST ESTEVE
‘CARDEDEU GROC
‘ST CELONI NEGRE
‘AMETLLA 2

‘ST CELONI NEGRE
‘AMETLLA

‘ARRAHONA
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DATA INSTAL-LACIO HORA  ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT

07/04/2018 Pavell6 Club Basquet 9:00 ‘ BQ ‘CBG ‘PREMINI FEM ‘VILASSAR DE MAR
9:00 ‘ BQ ‘CBG ‘PREMINI FEM ‘BOET MATARO
10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘MINI FEM ‘MARESME B LLAVANERES
10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘PREINFANTIL MASC ‘LAIETA
12:00 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL FEM ‘JOVENTUT BADALONA
12:00 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL MASC ‘JAC SANTS 05
12:00 ‘ BQ ‘CBG ‘CADET FEM INTERT ‘CERDANYOLA B
16:00 ‘ BQ ‘CBG ‘JUNIOR FEM ‘BOET MATARO A
17:45 ‘ BQ ‘CBG ‘PRIMERA FEM ‘PRAT-MONTIBELLO
19:15 ‘ BQ ‘CBG ‘SEGONA FEM ‘BOET MATARO
07/04/2018 Pavell6 el Tub 9:00 ‘ VB ‘EMT ‘CADET ‘CARDEDEU VERMELL
10:00 ‘ HB ‘BMG ‘JUVENIL A ‘ENTRENAMENT
10:30 ‘ VB ‘EMT ‘JUVENIL ‘BIGUES | RIELLS
12:00 ‘ VB ‘EMT ‘INF-CAD B ‘JUVENIL
13:00 ‘ FS ‘PORTALET ‘SENIOR ‘AIXEC 2
07/04/2018 ‘Piscines Municipals ‘ 16:30 ‘ WP ‘CNG ‘CADET FEM ‘MARTORELL
18:15 ‘ WP ‘CNG ‘ABSOLUT ‘TRES CANTOS
19:30 ‘ WP ‘CNG ‘ABSOLUT B ‘POBLE NOU
07/04/2018 ‘Pistes d'Atletisme ‘ 17:00 ‘ RB ‘SPARTANS ‘SENIOR ‘HOSPITALET
08/04/2018 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘ALEVI’ c ‘LA TORRETA B
9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘BENJAMI’ C ‘MOLLET G
12:30 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘AMATER ‘CANOVELLES
08/04/2018 ‘Camp de futbol Can Gili ‘ 11:00 ‘ FB ‘CF FINSOBE ‘BENJAMi B ‘CARDEDEU E
13:00 ‘ FB ‘CF FINSOBE ‘INFANTIL ‘LLINARS
08/04/2018 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 10:00 ‘ FB ‘ESCOLA PIA ‘ALEVI’ A ‘ST FELIU CODINES C
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DATA INSTAL-LACIO

08/04/2018 Camp de futbol Municipal

08/04/2018 |Camp de futbol Ponent

08/04/2018 ‘Pavellé Can Bassa

08/04/2018 ‘Pavellc') Club Basquet

08/04/2018 ‘Pavellc') Congost

08/04/2018 ‘Pavellé el Tub

08/04/2018 ‘Piscines Municipals

HORA

9:15

10:30
12:15
18:00
9:00
10:00
11:00
12:30
16:30
9:00
11:00
9:00
10:30
12:00
17:00

18:30
9:00

6:00

10:00

ESPORT
FB
FB
FB
FB

FB

FB
FB
FB
FB

FB

VB

VB

BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BD

(¢]]

HB

NA

‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT

‘CF PONENT

‘AE CARLES VALLBONA

‘AE CARLES VALLBONA

‘CBG
‘CBG
‘CBG
‘CBG

‘CBG
‘AGE

‘CCG

‘BMG

‘CNG

‘CNG

SECCIO VISITANT
‘BENJAMi E ‘CARDEDEU F
‘BENJAMI’ C ‘LLERONA B
‘INFANTIL F ‘CALDES DE MONTBUI B
‘JUVENIL C ‘VILAMAJOR A
‘JUVENIL A ‘MANLLEU A
‘ALEVI’ D ‘LA LLANTIA
‘ALEVI’ A ‘CALDES DE MONTBUI
‘PREBENJAMI’ B ‘MOLLETENSE
‘ALEVI’ B ‘AMETLLA VALLES
‘FEMENi ‘RIUDEPERES
‘INFANTIL A ‘ST QUIRZE

‘VETERANS ‘

‘JUNIOR FEM INTERT ‘ST GERVASI

INFANTIL MASC NIVE ‘IPSI 04 A

L1 A

‘CADET FEM INTERT ‘MARESME B LLAVANERES

‘CADET MASC PREF ‘JAC SANTS A

CAMPIONAT CATALU

NIN/ A

JUNIOR MASC NIVELL ‘TORELLO JM1

‘RUTES DEL MONTSEN‘MARXA CICLOTURISTA
\/

‘JUVENIL A ‘ENTRENAMENT
‘PEDALADA ‘DIA MUNDIAL ACT FiSICA

‘LLIGA ALEVi ‘
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